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نی ریز
نصب صندلی وسطل زباله  در 

پارک های سطح شهر
سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: نصب صندلی وسطل زباله درپارکها 
عمران  و  زیباسازی  واحد  توسط  شهر  سطح  محلات  سبز  فضای  و 
شهرداری به تعداد 200عدد صندلی پارکی و40 عدد سطل زباله انجام  

شد.

سطل های زباله عامل مهمی برای حفظ پاکیزگی سطح شهر و بهداشت 
عمومی در پارکها می باشند.

عمران  واحد  شهری،  فضای  زیباسازی  منظور  ذکراست،به  شایان 
آمیزی  رنگ  را  وپارکها  شهر  اصلی  معابر  های  لبه  تک  شهرداری 

می نماید. 

فراشبند
نماینده مردم فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین در مجلس:

رضایت مردم، درگرو عملکرد تک تک 
مسئولین است

مدیر  هاشمی  یحیی  سید  حضور  با  فرد:  بحرانی  شهرستان/  سرویس 
کل سیاسی و اجتماعی و انتخابات استانداری فارس، سردار کرم پور 
نماینده مردم شهرستانهای فیروزآباد، فراشبند و قیروکارزین در مجلس 
محسن  استانداری،  انتخابات  مدیرکل  معاونت  صغیر  اسلامی،  شورای 
در  ای که  جلسه  در  نهادها  و  ادارات  مسئولین  و  فرماندار  پورزارعی 
سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید، در ابتدا پورزارعی فرماندار 
فراشبند ضمن خیرمقدم به مدعوین و فرارسیدن ماه مبارک رمضان و 
همچنین با تقدیر از خدمات خوب دولت تدبیر و امید گفت: اگر امروز 
کسانی مردم را دلسرد کرده و وقت دولت را می گیرند، کار درستی 
نیست و به فضل الهی امسال در هفته دولت پروژه های خوبی داریم 

که در اختیار مردم قرار می گیرد. 
سپس کورش کرم پور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در این 
جلسه ضمن گرامیداشت ایام ماه مبارک رمضان پیرامون مطالبات مردم 
از دولت گفت: رضایت مردم در گرو عملکرد تک تک مسئولین است 
و با کمک مردم می شود خیلی از این مشکلات را برطرف کنیم، لذا از 

مردم می خواهیم که نیازهای خود را با مسئولین مطرح کنند. 
از همه مسئولین که در  سید کمال علوی معاون سابق فرمانداری هم 
مدت خدمتشان با آنها بود به نیکی یاد کرد و از همگان قدردانی نمود. 
در ادامه، هاشمی مدیرکل سیاسی استانداری فارس از فرماندار فراشبند 
در رابطه با برگزاری این جلسه و حضور نماینده مردم در مجلس تشکر 

نمود. 
وی سال 94 را سالی موفق برای دولت و مردم برشمرد و گفت: مسائل 
این دولت صورت گرفت، ختم بحث مذاکرات  امسال در  مهمی که 
هسته ای و برگزاری انتخابات سالم مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
بود و مردم با حضور 95% خود در این انتخابات پایبندی خود به این 

نظام را نشان دادند. 
به گفته او این دستاورد در دولت تدبیر و امید و با تلاش دکتر ظریف 
وزیر امور خارجه محقق گردید که توانست برجام را به فرجام برساند. 
مردم  همین  زیرا  دارند  نگه  راضی  را  مردم  خواست  مسئولین  از  وی 
اند. هاشمی  هستند که در تمام مراحل دوشادوش دولت و نظام بوده 
در پایان از خدمات سیدکمال علوی معاونت سابق فرمانداری قدردانی 

و روح الله مزارعی را به عنوان معاونت جدید فرمانداری معرفی کرد.

زرقان
دسترسی اهالی محله شهریار زرقان به 

دارو، آسان شد
پایگاه  مجاورت  در  شهریار  ،داروخانه  رمضان  مبارک  ماه  آستانه  در 

بهداشتی درمانی این محله، در شهر زرقان آغاز به کار کرد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
زرقان با بیان اینکه با تلاش های انجام شده در شبکه بهداشت و درمان 
افتتاح شد،  زرقان و دریافت مجوز های لازم، داروخانه محله شهریار 
گفت: مراحل ساخت این داروخانه، با بودجه عمرانی اختصاص یافته از 

سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز،در سال گذشته به اتمام رسیده بود.
دکتر »امینه دادور«  افزود: این داروخانه با مدیریت بخش خصوصی، 
آماده  و  کرد  کار  به  آغاز  امسال  رمضان  مبارک  ماه  آستانه  در 

خدمت رسانی به شهروندان ساکن این محله است. 
راهی  دو  ابتدای  در  نفری  هزار  پنج  تقریبی  با جمعیت  شهریار  محله 
لپویی قرار دارد و مردم این محله به علت فاصله تا مرکز شهر برای 

تهیه داروهای مورد نیاز خود با مشکل مواجه بودند.

سپیدان
نخستین شرکت خدمات مسافرتی 
و جهانگردی در شهرستان سپیدان 

گشایش یافت
از  فارس  گردشگری  و  مسافرتی  خدمات  دفاتر  بر  نظارت  مسئول 
گشایش نخستین شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی در شهرستان 

سپیدان، خبر داد . 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و 
افزود:  خبر  این  اعلام  با  پور  بهادری  محمدکاظم  فارس،  گردشگری 
شهرستان سپیدان به عنوان یکی از مهم ترین قطب های طبیعت گردی 
استان دارای ظرفیت های گردشگری فراوانی است و وجود جاذبه های 
عبور  مسیر  در  شهرستان  گرفتن  قرار  و  مختلف  فصول  در  طبیعی 
را  فردی  به  منحصر  موقعیت  استان  ناحیه شمال غرب  از  گردشگران 
برای این شهرستان بوجود آورده است که در فصل زمستان نیز با توجه 
به امکان بازی های زمستانی و وجود پیست های اسکی این شهرستان 

گردشگران زیادی را از اقصی نقاط کشور جذب می کند .
بهادری پور بیان داشت : در سال های اخیر تلاش هایی جهت ایجاد 
زیر ساخت های گردشگری در شهرستان شده  است که تاسیس این 

شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی نیز در همین راستا می باشد .
با ایجاد تاسیساتی از این دست در   : ادامه گفت  این مقام مسئول در 
شهرستان که پیش از این نیز شاهد افتتاح هتل آپارتمان آرتاکن در این 
شهرستان بوده ایم گام هایی در راستای توسعه گردشگری شهرستان 
جهانگردی  و  مسافرتی  خدمات  شرکت  ایجاد  و  شد  خواهد  برداشته 
برای جذب گردشگران  فرصت  ایجاد  بر  علاوه  نیاکان  جهان گشت 
داخلی و خارجی در رفاه حال مردم شهرستان نیز موثر بوده و سپیدانی ها 
می توانند برنامه سفرهای داخلی و خارجی خود را از طریق این دفتر 

تنظیم و اجرا کنند .
و  مسافرتی  خدمات  شرکت  یا  و  دفتر   158 تاکنون  است  گفتنی 

جهانگردی در فارس تاسیس شده است .

سروستان
توسط آبفای روستایی سروستان؛

پایان ساخت مخزن ، لوله گذاری و 
حفرچاه  مجموعه محمدی 

سروستان  شهرستان  روستایی  آبفای  امور  عمومی  روابط  گزارش  به 
پروژه محمدی با 512 خانوار و جمعیتی بالغ بر 559 اشتراک که شامل 
روستاهای ) قنبری ، چاه انجیر ، خیرآباد ، کمال آباد ، سعادت آباد و 
کنو ( می باشد ، از طریق یک چشمه و یک حلقه چاه آبرسانی شده که 
با توجه به کمبود آب در پروژه ، اقدام به حفر یک حلقه چاه به عمق 
402 متر و ساخت یک مخزن به حجم 300 متر مکعب شده است که 
در حال حاضر چاه مذکور به مدت 48 ساعت تحت پمپاژ قرار گرفته 

و حدود 22 لیتر بر ثانیه آبدهی دارد .
این  لوله گذاری   : امیری رئیس آبفای روستایی سروستان گفت  شاه 
پروژه به طول 3600 متر از چاه تا مخزن با اعتباری بالغ 150 میلیون 
تومان به اتمام رسیده و شبکه برق رسانی به طول 3720 متر با اعتباری 
بالغ بر 300 میلیون تومان در حال انجام است که 70 درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است . 
لازم به ذکر است که ساخت موتورخانه به متراژ 24 مترمربع در حال 
انجام است و کل اعتبار مورد نیاز جهت حفر و تجهیز چاه ، لوله گذاری، 

برقرسانی و ساخت موتورخانه 4650 میلیون ریال می باشد . 

داراب
مدیر فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی فارس 

خبر داد؛
ساخت و تکمیل پروژه ساختمان 

بیمه سلامت داراب
مدیر فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی فارس از اتمام عملیات 

احداث ساختمان بیمه سلامت شهرستان داراب، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مهندس 
بیمه  ساختمان  احداث  پروژه  گفت:  خبر  این  اعلام  ضمن  روشن 
سلامت داراب در بهمن ماه 93 شروع و در خرداد 95 طبق برنامه 

زمان بندی تحویل بهره بردار گردید.
با  پروژه  این  داشت:  اظهار  پروژه  فنی  مشخصات  درخصوص  وی 
زیربنای 500 مترمربع در زمینی به مساحت 1230 مترمربع در 2 طبقه 
استفاده  با  همچنین  ساختمان؛  ملی  مقررات   19 مبحث  رعایت  با  و 

از کلیه مصالح استاندارد با کیفیت بسیار مطلوب ساخته شده است.
مدیر فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی فارس افزود: در مراسم 
مهندس  فارس،  استان  سلامت  بیمه  کل  اداره  به  ساختمان  تحویل 
فرجامی معاون مدیرکل بیمه سلامت کشور، دکتر جعفرزاده معاون 
بیمه سلامت فارس و سایر اعضای تحویل کمیسیون اداره کل راه و 

شهرسازی حضور داشتند.
مهندس فرجامی ضمن قدردانی از اداره کل راه و شهرسازی به جهت 
ساخت پروژه با کیفیت عالی، بر ساخت پروژه های بیمه سلامت در 
سطح کشور توسط ادارت کل راه و شهرسازی تاکید و حمایت کرد 
الگو در سطح کشور  به عنوان  بایستی  این ساختمان  اذعان داشت:  و 

مطرح گردد.
در پایان، از پروژه بیمه سلامت فسا نیز بازدید بعمل آمد.

بوشهر
سخنی چند با حجت الاسلام خدری 

نماینده منتخب مردم بوشهر، گناوه و 
دیلم 

که  هنگام  دراین  خدری  جناب   : خلیجی  /پرویز  شهرستان  سرویس 
مردم غیور و شریف و متعهد بوشهر، گناوه  و دیلم در انتخابات حماسه 
آفریدند و حضرتعالی به پارلمان راه یافته و بر کرسی سبز مجلس تکیه 
زده اید، ان شاءالله پاسخگوی انتظارات و خواسته های این مردم محروم 
و بردبار و قانع باشید و از خود خاطرات قابل تحسینی به جای بگذارید.

ناملایمات و  استان بوده و سختی ها و  از شما که بومی   توقع مردم 
بی مهری ها را در گذشته  تحمل نموده اید، مسئولیت حضرتعالی را دو 
چندان کرده است. نگارنده این سطور که پیشکسوت مطبوعات جنوب 
کشور بوده و سرد و گرم دنیا را عملا درک کرده ام، شاهدم که میزان 
رای مردم در برگزاری انتخابات پس از پیروزی انقلاب موهبتی است 
که نصیب نامزدهای انتخاباتی گردیده است. درست به خاطر دارم قبل 
از پیروزی انقلاب چندین دوره شادروان مرحوم مصطفی خجسته مدیر 
با شهامت و آزاد مرد روزنامه پیک خجسته شیراز از استان بوشهر و 
بندر لنگه، کاندیدای نمایندگی مجلس شده بود و مردم عموماً به وی 
علاقه مند بوده و به نامبرده رأی دادند؛ ولی چون وضعیت آن دوران 
کردند  تلاش  که  بودند  نیز  سرسختی  رقبای  و  بود  حال  از  متفاوت 
مرحوم خجسته به مجلس راه نیابد؛ زیرا وی اصالتاً جنوبی و کازرونی 
بود، طبع و همتی والا داشت، شیفته زر و زور نبود و حاضر نمی شد 
تن به خواسته های غیر اصولی مقامات ذیربط کشوری وقت بدهد. آن 
بود و  بوشهر آن روز  استان  اهالی محروم  به  مرحوم قصدش خدمت 
امر است.  این  نامه پیک خجسته شیراز گواه صادقی در  آرشیو هفته 
بگذریم اگر بخواهم همه جوانب را شرح دهم مثنوی هفتاد من کاغذ 
مورد  این  در  سکوت  نیاید.  خوش  هم  را  اندیش  کج  عده ای  و  شود 
گذشته های  در  می رسانم:  استحضار  به  خدری  جناب   . است  موجه تر 
به  بوده و چندین سال است  بندر دیلم، بخش  نه چندان دور گمرک 
شهرستان تبدیل گردیدهاست. این گمرک بعد از گمرک خرمشهراز 
جایگاه والایی برخوردار بود و تجّار امین و خوشنام و پرآوازه آن که 
زبانزد خاص و عام بوده به امور بازرگانی مشغول بودند ولی متأسفانه به 
دلایلی که شرح آنها در این مقوله نمی گنجد تجارت بازرگانان تدریجاً 
از رونق افتاد و آن طوری که باید و شاید همزمان با روند روز گمرک 
لازم  اهتمام  این خصوص  در  امکان  حد  در  طلبد  می  که  ننمود  رشد 
به عمل آوریم. البته ما به خوبی آگاهیم که وظیفه اصلی هر یک از 
نمایندگان مجلس وضع قانون و نظارت بر اجرای صحیح آن  و کارهای 
کلان می باشد ولی موکلین هر نماینده در هر شهرستان از نماینده خود 

انتظار داشته و دارند که در رفع نارسایی ها کوشش مضاعف نمایند.
برای  لازم  امکانات  آوردن  فراهم  و  جوانان  برای  اشتغال  ایجاد 
کار  و  کسب  رونق  جهت  در  خصوصی  بخش  فعالان  از  بهره گیری 
دیلم  زیرا  قرار گیرد؛  اول حضرتعالی  اولویت  در  ان شاءالله  مردم  این 
متأسفانه تاکنون فاقد کارخانه های صنعتی تولیدی و انتفاعی بوده که 
بتوان جوانان مستعد و جویای کار را جذب نماید که از این وضعیت 

اسف بار فعلی رهایی یابد. 
گناوه  بوشهر،  مردم  غالب  معاش  امرار  مستحضرید  که  همان طوری   
و دیلم از دریا و دریانوردی و سفر به کشورهای حاشیه خلیج فارس 
می باشد که باید در این امر هم توجه کنیم؛ زیرا ایجاد تسهیلات لازم 
شهر  این  اقتصادی  رونق  بر  که  این  بر  علاوه  افراد  این گونه  برای 
می افزاید بستر مناسبی را برای جلب مسافران و گردشگران به این شهر 

فراهم می کند.
 امکانات لازم برای شکوفا کردن و رونق بخش کشاورزی مهیاست. از 
اطاله کلام معذرت می خواهم. ان شاءالله مطالب معروضه که بخشی از 

پیشنهادات است مورد عنایت جنابعالی قرار گیرد.          

خوزستان
هفته نامه سران جنوب چاپ اهواز، وارد 

 عرصه مطبوعات استان
 خوزستان گردید

شدیم  مطلع  خوشحالی  ابراز  خلیجی:با  /پرویز  شهرستان  سرویس 
اولین شماره هفته نامه تمام رنگی ورزشی و اجتماعی سران جنوب با  
مدیریت کامبیز بهادری که مدیری توانمند و خستگی ناپذیر می باشد، 

منتشر شد و در دسترس علاقه مندان قرار گرفت.
با پشتکار و بینش والایی که در مدیر مسئول سراغ داریم مطمئن هستیم 
که این نشریه با لطف خداوند و ابتکاری که در دیگر دست اندرکاران 
و  حاشیه  از  دور  و  شود  قرین  موفقیت  با  شاءالله  ان  رود،  می  سراغ 
جناح بندی ها رسالت خطیر خود را که همانا آگاهی بخشی و انعکاس 

اخبار شفاف است به خوبی ایفا نماید.
دفتر سرپرستی روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان، انتشار این هفته نامه 
وزین را به صاحب امتیاز و مدیر مسئول و دیگر دست اندرکاران آن 
صمیمانه تبریک گفته و توفیقات بیشتر این نشریه را از خداوند لوح و 

قلم مسئلت می نماید.

هرمزگان
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

دریا و معماری بومی، دو ظرفیت 
بالقوه هرمزگان در جذب گردشگر

ویژه  های  ظرفیت  به  اشاره  با  هرمزگان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
این استان، گفت: استان هرمزگان ظرفیت های بالقوه ای برای جذب 
گردشگر دارد که از جمله آنها می توان به دریا و معماری بومی اشاره 

کرد.
 غلامرضا شیری در جلسه شورای مدیران اداره کل راه و شهرسازی 
هرمزگان با تاکید بر توسعه و آبادانی این استان، اظهار داشت: برای 
تحقق این مهم نیازمند شکوفایی در ساخت و تکمیل امکانات دریایی 

و استفاده از معماری های اصیل بومی هستیم.
شیری اضافه کرد: راه و شهرسازی هرمزگان تمام توان خود را به کار 

خواهد گرفت تا قدم های موثری در این زمینه برداشته شود.
آبادانی  و  توسعه  برای  بسیاری  ظرفیت  هرمزگان  اینکه  بیان  با  وی 
دارد، تصریح کرد: برای این مهم باید توسعه و گسترش شهر و آبادانی 

هرمزگان بر اساس معیارهای تعیین شده مد نظر قرار گیرد.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان ضمن تاکید بر هماهنگی بین بخشی 
و تقویت ادارات شهرستانی این ارگان ، گفت: خدمات راه و شهرسازی 
باید در کل استان گسترش یابد که تقویت ادارات شهرستانی می تواند 

زمینه را برای خدمات دهی بیشتر فراهم کند.

کهگیلویه و بویر احمد 
نیمی از پروژه های شهرداری یاسوج 
در بافت های محروم اجرا می شود

 رییس شورای اسلامی شهر یاسوج گفت: نیمی از پروژه های زیرساختی 
شهری در مناطق محروم و کم برخوردار این شهر اجرا می شود.

این  افزود:  یاسوجی  از شهروندان  امیری درجمع شماری  الله   هدایت 
پروژه ها شامل: احداث معابر، جمع آوری و هدایت آبهای سطحی ، 

پروژه های ترافیکی، جدول گذاری و عمران شهری می باشد.
های  طرح  از  یاسوج  شهر  اسلامی  شورای  داشت:  اظهار  وی 
کند،زیرا  می  حمایت  محروم  مناطق  در  شهرداری  محرومیت زدایی 
متوازن  شکلی  به  شهری  های  شاخص  رشد  به  ها  پروژه  این  اجرای 

کمک خواهد کرد.
شهرداری  جلوی  به  رو  حرکت  یاسوج  شهر  اسلامی  شورای  رییس 

یاسوج در اجرای پروژه های زیر ساختی را ستود.
یاسوج  های شهری  زیر ساخت  توسعه  آهنگ  اینکه  به  اشاره  با  وی 
حرکت تندی به خود گرفته است، افزود: شورای اسلامی از پروژه های 

تدوین شده شهری یاسوج حمایت و پشتیبانی می کند.
این  معابر  آسفالت  گفت:  اقماری  های  شهرک  خصوص  در  امیری 
انجام  یاسوج  شهرداری  درآمدهای  محل  از  سال  پایان  تا  ها  شهرک 
و  خاکی  معابر  که  نیست  یاسوج  شهر  زیبنده  افزود:  وی  شود.  می 

شهرک های اقماری فاقد زیرساخت های شهری داشته باشد.
رییس شورای اسلامی شهر یاسوج از استاندار کهگیلویه و بویر احمد 
خواست تا از محل اعتبارات استانی درصدی برای اجرای پروژه های 

شهری یاسوج اختصاص دهد.
یاسوج بیش از 100 هزار نفر جمعیت دارد.

نیمی از پروژه های شهرداری یاسوج، در بافت های محروم 
اجرا می شود

 رییس شورای اسلامی شهر یاسوج گفت: نیمی از پروژه های زیرساختی شهری در مناطق محروم و کم برخوردار این شهر اجرا می شود.
  هدایت الله امیری درجمع شماری از شهروندان یاسوجی افزود: این پروژه ها شامل: احداث معابر، جمع آوری و هدایت آبهای سطحی، 

پروژه های ترافیکی، جدول گذاری و عمران شهری می باشد.
وی اظهار داشت: شورای اسلامی شهر یاسوج از طرح های محرومیت زدایی شهرداری در مناطق محروم حمایت می کند،زیرا اجرای این 

پروژه ها به رشد شاخص های شهری به شکلی متوازن کمک خواهد کرد...
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